РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОН

МОЛОДОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 20 февраля 2023 года
        №40                            Принято  на  12-ом заседании
  с. Молодовое                                                                               сельского Совета народных

                                                                                                        депутатов.

  Об исполнении бюджета

Молодовского сельского поселения

Шаблыкинского района за 2022 год.

        Отметить, что бюджет  сельского Совета народных депутатов  за   2022 год по доходам  выполнен на 100 %,  при плане  10294825,19   рублей  исполнено в сумме 10294825,19 рублей. В том числе поступило дотации  8855782,49  рублей, собственных доходов 1439042,70 рублей. Расходная часть бюджета выполнена на  100%  при плане   11070595,27 рублей,  израсходовано  11070595,27 рублей.  В том числе на управление  1640160,72 рубля, военный учёт 64800 рублей,  на культуру  743026,59  рублей, пенсия  24000 рублей, дорожное хозяйство  8124879,04 рубля, коммунальное хозяйство 201602,85 рублей, благоустройство поселения  195823,48 рублей, другие общегосударственные вопросы 25330,89 рублей, общеэкономические вопросы 50971,70 рублей Молодовской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
        1. Согласно заключения Контрольно-счетной палаты Шаблыкинского муниципального района по исполнению бюджета администрации Молодовского сельского поселения Шаблыкинского района отчет об исполнении бюджета администрации Молодовского сельского поселения за 2022 год  утвердить по доходам  в сумме   10294825,19  рублей  и расходам  в сумме  11070595,27 рублей.

        2.  Настоящее решение   обнародовать в установленном порядке.

Председатель сельского Совета

народных депутатов
                       В.В.Рамощенкова